

qubis ApS

Østerkøbel 10
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2020

André Snede Kock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

qubis ApS
Østerkobbøl 10
6440 Augustenborg

e-mailadresse: info@qubis.dk

CVR-nr: 40172769

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for it-branchen og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 270.870 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 789.647 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.396.826
Personaleomkostninger	1	-1.074.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.034
Resultat af ordinær primær drift		290.414
Andre finansielle indtægter		57.001
Øvrige finansielle omkostninger		-1.525
Ordinært resultat før skat		345.890
Skat af årets resultat		-75.020
Årets resultat		270.870
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		160.270
I alt		270.870

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.321
Materielle anlægsaktiver i alt	3	36.321
Anlægsaktiver i alt		76.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.138
Tilgodehavende skat		2.160
Tilgodehavender i alt		275.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		426.063
Værdipapirer og kapitalandele i alt		426.063
Likvide beholdninger		279.236
Omsætningsaktiver i alt		980.597
Aktiver i alt		1.056.918

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		468.777
Overført resultat		160.270
Forslag til udbytte		110.600
Egenkapital i alt		789.647
Hensættelse til udskudt skat		14.941
Hensatte forpligtelser i alt		14.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		247.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.330
Gældsforpligtelser i alt		252.330
Passiver i alt		1.056.918

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat			160.270	110.600	270.870
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	468.777			518.777
Egenkapital, ultimo	50.000	468.777	160.270	110.600	789.647

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2019
Løn og gager	1.060.453
Pensionsbidrag	7.896
Andre omkostninger til social sikring	1.843
Øvrige personaleomkostninger	4.186
	<u>1.074.378</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0
Tilgang	58.355
Kostpris ultimo	<u>58.355</u>
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	22.034
Af- og nedskrivning ultimo	<u>22.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.321</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1